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Besøg hos Esben Horn, modelbygger og direktør i      
 virksomheden 10Tons ApS 

 

Onsdag den 18. marts 2026, kl. 18.00 

 
Mødested 

Ved indgangen til 10Tons 
Otto Busses Vej 31 

 2450 Kbh. SV  
 
10Tons er en virksomhed, som beskæftiger sig med noget helt unikt, noget som man ikke tror muligt at 

skabe. Men 10Tons har faktisk formået at gøre det ”umulige” til dets levevej, nemlig ved at bringe naturens 

pragt til live gennem detaljerede modeller af alt fra dinosaurer til fortidsøgler og store kopier af små, 

nærmest gennemsigtige, fimredyr, der lever i vandet.  

 

     

10Tons holder til i nogle store værkstedsbygninger på Vesterbros 

gamle jernbaneterræn, hvor modellerne bygges op. 

 

I virksomheden er der plads til at lege og eksperimentere. Det er en af 

hemmelighederne bag deres succes med at lave fortidsøgler, dinosaurer 

og mange andre modeller til hele verden. 

Man stræber altid efter det perfekte resultat. For om noget hænger 

virksomheden sig i detaljen. 

 

http://mkunst.dk/


                                                                                                                                 

 

Med kunder, der i vidt omfang er naturhistoriske museer i hele verden, skal modellerne også være så 

videnskabeligt korrekte, som det er muligt. 

Derfor er '10 Tons' undervejs i processen ofte i tæt kontakt med forskere fra museerne eller andre med en 

specialviden om det dyr, der skal laves en model af.  

10Tons beskæftiger sig også med Kunstfremstilling, sådan at forstå, at de er de hjælpende hænder bag 

kunstnerne, der trofast omsætter deres kreative visioner til håndgribelige skulpturer. 

Udstillingsdesign er også et speciale. Mens det digitale tager over, kombinerer de det med gammeldags 

håndværk. Med deres dybe forståelse af materialer og velafprøvede færdigheder skaber de robuste 

udstillinger, der forener traditionel kunstnerisk kunst med moderne appel.                                                                

Dette var blot en kort introduktion.  

 

Glæd jer til at møde Esben Horn og høre, hvad han har at fortælle om virksomheden, om dens start og 

udvikling, se en video med mange af de værker, som virksomheden har skabt, og at bese de forskellige 

lokaliteter, hvor modelarbejdet foregår.  

 

Og som ”rosinen i pølseenden” er vi inviteret til en hyggestund på Esbens kontor, hvor foreningen byder på 

et glas vin og lidt snacks.  

__________________________________________________ 
 

Find vej: Otto busses vej 31, 2450 københavn sv - Krak.dk 

Off. transport: Tag S-toget til Dybbølsbro Station. Herfra kan man cykle eller gå til 10 Tons. Cykling tager 

ca.15-20 min. Gang, en lille time.  

 
Antal deltagere: Max 20. Primært for medlemmer. 
Gæster, som er tilmeldt, kan kun få adgang, hvis der er overskydende pladser ved tilmeldingsfristens udløb.   
I så fald får gæster plads i den rækkefølge, hvori de er tilmeldt.  

https://www.krak.dk/kort/s%C3%B8g/otto+busses+vej+31%2C+2450+k%C3%B8benhavn+sv?c=55.65707,12.540681&t=addressLookupCompanies&z=14


Varighed: ca. 2 timer. 
Pris: Medlemmer: 60 kr. Gæster: 80 kr. 

 

Tilmelding og betaling, når du har MobilePay 
Hér skal tilmelding og betaling ske i ét ”step” på MobilePay: 2172PR 
I kommentarfeltet skriver du: ”10Tons” + eget navn og antal deltagere, og hvem der er gæst(er)   
 
Tilmelding og betaling, når du IKKE har MobilePay 

Hér foregår tilmelding og betaling i to step: 

1. Først tilmelder du dig ved at sende en mail til Maien Kruuse på maien@maikme.dk  mærket: 

 ”10Tons”+ eget navn og antal deltagere, og hvem der er gæst(er) .  

2. Derefter indbetaler du på foreningens bankkonto, nr. 3001- 4001531107  
I kommentarfeltet skriver du igen: ”10Tons” + eget navn og antal deltagere, og hvem der er 
gæst(er)  
 

Tilmeldings- og betalingsfrist: 14. marts 2026  
PS: Man er først tilmeldt, når betaling har fundet sted. Tilmelding er bindende! 
 
PS: Vi gør opmærksom på, at besøget KUN bliver gennemført, hvis vi får 10 tilmeldinger. 
 
 

 

Dato for generalforsamlingen 2026 

Mandag, den 13. april 
(Som tidligere annonceret)   

Nu kan vi oplyse, at generalforsamlingen finder sted i  

Amager Seniorklub, Radisevej 2, Kbh. S.  
kl. 17   

    
Dagsorden følger.  

 
 Husk at sætte X i kalenderen 
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